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Spørsmål/svar/endringer/tilleggsopplysninger i konkurransen –  

Anskaffelse av rammeavtaler for arkitekttjenester (ARK), Helse Bergen HF 

         
Dato 03.10.24 

Revisjon nr.: 1 

    
Alle spørsmål, endringer og tilleggsopplysninger legges fortløpende i tabellen under. Nyeste spørsmål/svar/endring/tillegg kommer øverst.  

Nr: 1 Dato: 03.10.24 Gjelder: 00 Konkurransebestemmelser åpen anbudskonkurranse del I og del III 
 

Spørsmål: 
 

Er det riktig at det bare er kvalitetskontrollrutiner og pris som er tildelingskriteriene og ikke erfaring med relevante erfaring og 

prosjekter? 

 

Svar: 
 

Se dokumentet «00 Konkurransebestemmelser åpen anbudskonkurranse del I og del III» punkt 6, kolonnen til venstre hvor 
tildelingskriteriene er angitt. I kolonnen til høyre er det angitt dokumentasjonskravene. Det er riktig at vi ikke etterspør 
referanseprosjekter i kolonnen for dokumentasjonskrav.  
 

Nr: 2 Dato: 04.10.24 Gjelder: 00 Konkurransebestemmelser åpen anbudskonkurranse del I og del III 
 

Spørsmål: 
 

Viser til tildelingskriteriet Kvalitet Del B i dokumentet med Konkurransebestemmelser. 

Både under punkt B.1 og B.2 slutter avsnittene med ", og" Vi lurer derfor på om det kanskje mangler noe tekst på disse punktene 

som skulle vært med ? Videre er punk B.3 også relativt kortfattet så spørsmålet gjelder vel også dette avsnittet. 

 

Svar: 
 

Nei, det er ikke noe tekst som mangler, jf. «00 Konkurransebestemmelser åpen anbudskonkurranse del I og del III» 
pkt. 6, underpunkter B.1, B.2 og B.3. 
 

 


